
Vydáno kým:   jan:novák.                                                                                                  Dluhopis č:  RR 123456789 CZ  
                         c/o Ulice                                                                                     Hodnota dluhopisu: 100 000 000 000,00 USD 
                         [PSČ] Město                                                                                                                  Vydáno dne: 25. 5. 2024 
                       
Vydáno pro:   Roman Binder 
                         Náměstek ministra financí 
                         Ministerstvo financí ČR  
                         Letenská 15                                                                                                                                                                                               
                        118 10 Praha 1                                                                   Registrovaná poštovní zásilka: RR 123456789 CZ 

                                

SOUKROMÝ REGISTROVANÝ DLUHOPIS K ZAPOČTENÍ - 
NEOBCHODOVATELNÝ 

Hodnota dluhopisu je 100 000 000 000,00 (sto miliard) amerických dolarů. 

Ve věci:  CERTIFIKÁT RODNÝ LIST Reg. č.xxxxxxxxxxxx, PŘIJATÝ ZA HODNOTU A OSVOBOZENÝ OD 
POPLATKU, ZVLÁŠTNÍM ZPŮSOBEM DEPOZITOVANÝ u MINISTERSTVA FINANCÍ ČR A PŘIPISOVANÝ 
JANU NOVÁKOVI r.č. xxxxxxxxxxxxxxx. 

      Níže podepsaný/á zmocnitel jan:novák tímto přijímá za hodnotu přiložený dokument s názvem “Rodný list”, reg. 
č. xxxxxxxxxxx, a všechny indosamenty na přední a zadní straně. Zmocnitel (1) je jediným oprávněným příjemcem 
uvedeného dluhopisu, neboť je jedinou stranou, která do uvedeného dluhopisu vložila jakoukoli hodnotu, a je jeho 
jediným přispívajícím příjemcem. Toto je v souladu s Jednotným obchodním zákoníkem a společnou rezolucí 
Sněmovny reprezentantů  HJR č. 192 ze dne 5. června 1933 a UCC 1-104. 

PŘÍKAZ  DLUHOPISU 

Vložte tento dluhopis jako kredit na účet s číslem dluhopisu RR 123456789 CZ pro účely budoucí identifikace a k 
použití jako zápočtový účet proti jakýmkoli účtům, daním, pohledávkám nebo jakýmkoli pojistným událostem a 
podobně, vůči  Janu Novákovi, jak je uvedeno v “Hlášení o narození”  reg. č.xxxxxxxxxxxx nebo jakýmkoli účtům, 
daním nebo pohledávkám a podobně vůči  JANU NOVÁKOVI, r.č. xxxxxxxxxxxxxxx. (JAN NOVÁK je zástavce 
zajištěné strany, (viz přiložená Zástavní smlouva), přičemž tato pohledávka (pohledávky) byla (byly) "přijata" a 
potvrzena (potvrzeny) zmocnitelem janem:novákem.  

Tento dluhopis může být použit jako záruka k vyrovnání jakéhokoli nároku na odpovědnost v případě incidentu, na 
veškeré účty, daně nebo pohledávky a podobně vůči Janu Novákovi, Reg. č. xxxxxxxxxxxx nebo JANU NOVÁKOVI 
r.č. xxxxxxxxxxxxxx. Kromě toho lze tento dluhopis použít jako doklad pro pojištění Jana Nováka a JANA NOVÁKA 
na všechna vozidla vlastněná, registrovaná nebo podobně na Jana Nováka a JANA NOVÁKA. Zaúčtujte, vyrovnejte a 
uzavřete jakýkoli takový účet na nulu a vraťte úroky hlavnímu dlužníkovi, JANU NOVÁKOVI  na výše uvedenou 
poštovní (adresu nebo na účet č. xxxxxxxxxxxxx.) 

Roman Binder, náměstek ministra financí ČR, případně jeho zástupce jednající jeho jménem, má třicet (30) dnů od 
data přijetí tohoto neobchodovatelného soukromého dluhopisu k započtení, tedy od data přijetí registrované poštovní 
zásilky doložené podacím lístkem a podpisem dvou (2) svědků. Zneuctění tohoto dluhopisu vrácením zmocniteli lze 
pouze s vysvětlením všech nedostatků, na výše uvedenou poštovní adresu, prostřednictvím doporučené pošty. 
Nevrácení dluhopisu uvedeným způsobem znamená přijetí a uznání tohoto dluhopisu a souvisejících transakcí v 
souladu se zákonem o cenných papírech ze strany Romana Bindera, náměstka  ministra financí ČR, případně jím 
určeným zástupcem, a všech podmínek obsažených v tomto Dluhopisu. 

Tento Dluhopis bude veden jako aktivum, které nejlépe vyhovuje potřebám Ministerstva financí ČR. Platnost tohoto  
dluhopisu zaniká smrtí zmocnitele jan:novák. 

©2024   Všechna práva vyhrazena.

1. Jan:novák - Zmocnitel 
c/o ulice 
[PSČ] Město 

________________________ 

Svědek 1: franta:vomáčka 
c/o ulice 
[PSČ] Město 
  

______________________

Svědek 2: marie:nováková 
c/o ulice 
[PSČ] Město 

__________________________



                                                                                                                                                                  
     

©2024   Všechna práva vyhrazena.


